令和  ３年  ４月 吉日

会   員     殿

                              （一社）東京都トラック協会城東支部

                                    支  部  長     浅 野 利 幸

一般社団法人  東京都トラック協会  城東支部  令和３年度通常総会

の開催について

拝啓   陽春の侯、各位益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、標記総会につきまして、今般の新型コロナウイルス感染症拡大状況

並びに東京都での緊急事態宣言の発出等を踏まえ、昨年同様集合による開催

方法ではなく委任状による議決とさせて頂きたく、甚だ恐縮とは存じますが

同封の委任状をご返送下さいますよう、何卒ご理解ご協力の程宜しくお申し

上げます。

敬   具

記

１．日    時    令和  ３年  ５月  ２４日（月 ) １７時００分

        ※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、総務委員並びに監事

のみで開催させて頂きます。

２．場    所    城東支部会議室

江東区南砂１－３－２０－２F  ℡ ０３－３６９９－７０８３

３．議    事

    第  １ 号議案   令和２年度事業報告について

    第  ２ 号議案   令和２年度収支決算の承認について

４．報告事項

（１）令和３年度事業計画について

（２）令和３年度会費の額及び納入方法について

（３）令和３年度収支予算について

※ 誠にお手数ではございますが、来る５月１９日（水）までに、別添

返信ハガキ（委任状）の必要事項にご記入・押印のうえ、ご返送頂き

ますようをお願い致します。